

Av. Domingos Bassi, 1000 - Cecap - 18.271-330 - Tatuí-SP Telefones: (15) 3259-8465 / (15) 3251-5848 e-mail: concursopublico@tatui.sp.gov.br

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 02/2024

CONVOCAÇÃO PARA AS PROVAS OBJETIVAS, ENTREGA DE DOCUMENTOS PARA CONTAGEM DE PONTOS COMO TÍTULOS e HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

A Prefeitura Municipal de Tatuí, Estado de São Paulo, por seu Prefeito, que este subscreve, CONVOCA os candidatos inscritos no Concurso Público de Prova e Títulos para COORDENADOR PEDAGÓGICO DE ENSINO FUNDAMENTAL, COORDENADOR PEDAGÓGICO DE ENSINO INFANTIL, DIRETOR DE ENSINO FUNDAMENTAL, DIRETOR DE ENSINO INFANTIL, SUPERVISOR DE ENSINO FUNDAMENTAL, SUPERVISOR DE ENSINO INFANTIL e VICE-DIRETOR DE ENSINO FUNDAMENTAL, para as provas que serão realizadas, conforme distribuição dos cargos/empregos pelos dias e horários abaixo relacionados:

PROVAS DIA 19/01/2025

1. DATA: 19/01/2025 - DOMINGO DE MANHÃ

LOCAL: ETEC "SALLES GOMES", na Praça Adelaide B. Guedes nº01 - Centro - Tatuí /SP

HORÁRIO DE INÍCIO DAS PROVAS: 9h30 (nove horas e trinta minutos)

HORÁRIO DE FECHAMENTO DO PORTÃO: 9h25 (nove horas e vinte e cinco minutos)

CANDIDATOS AO CARGO/EMPREGO DE:

• COORDENADOR PEDAGÓGICO DE ENSINO FUNDAMENTAL

2. DATA: 19/01/2025 - DOMINGO À TARDE

LOCAL: ETEC "SALLES GOMES", na Praça Adelaide B. Guedes nº01 - Centro - Tatuí /SP

HORÁRIO DE INÍCIO DAS PROVAS: 14h30 (quatorze horas e trinta minutos)

HORÁRIO DE FECHAMENTO DO PORTÃO: 14h25 (quatorze horas e vinte e cinco minutos)

CANDIDATOS AO CARGO/EMPREGO DE:

• COORDENADOR PEDAGÓGICO DE ENSINO INFANTIL



Av. Domingos Bassi, 1000 - Cecap - 18.271-330 - Tatuí-SP Telefones: (15) 3259-8465 / (15) 3251-5848 e-mail: concursopublico@tatui.sp.gov.br

PROVAS DIA 26/01/2025

3. DATA: 26/01/2025 - DOMINGO DE MANHÃ

LOCAL: ETEC "SALLES GOMES", na Praça Adelaide B. Guedes nº01 - Centro - Tatuí /SP

HORÁRIO DE INÍCIO DAS PROVAS: 9h30 (nove horas e trinta minutos)

HORÁRIO DE FECHAMENTO DO PORTÃO: 9h25 (nove horas e vinte e cinco minutos)

CANDIDATOS AO CARGO/EMPREGO DE:

• DIRETOR DE ENSINO FUNDAMENTAL

4. DATA: 26/01/2025 - DOMINGO À TARDE

LOCAL: ETEC "SALLES GOMES", na Praça Adelaide B. Guedes nº01 - Centro - Tatuí /SP

HORÁRIO DE INÍCIO DAS PROVAS: 14h30 (quatorze horas e trinta minutos)

HORÁRIO DE FECHAMENTO DO PORTÃO: 14h25 (quatorze horas e vinte e cinco minutos)

CANDIDATOS AO CARGO/EMPREGO DE:

• DIRETOR DE ENSINO INFANTIL

PROVAS DIA 02/02/2025

5. DATA: 02/02/2025 - DOMINGO DE MANHÃ

LOCAL: ETEC "SALLES GOMES", na Praça Adelaide B. Guedes nº01 - Centro - Tatuí /SP

HORÁRIO DE INÍCIO DAS PROVAS: 9h30 (nove horas e trinta minutos)

HORÁRIO DE FECHAMENTO DO PORTÃO: 9h25 (nove horas e vinte e cinco minutos)

CANDIDATOS AO CARGO/EMPREGO DE:

SUPERVISOR DE ENSINO FUNDAMENTAL

6. DATA: 02/02/2025 - DOMINGO À TARDE

LOCAL: ETEC "SALLES GOMES", na Praça Adelaide B. Guedes nº01 - Centro - Tatuí /SP

HORÁRIO DE INÍCIO DAS PROVAS: 14h30 (quatorze horas e trinta minutos)



Av. Domingos Bassi, 1000 - Cecap - 18.271-330 - Tatuí-SP Telefones: (15) 3259-8465 / (15) 3251-5848 e-mail: concursopublico@tatui.sp.gov.br

HORÁRIO DE FECHAMENTO DO PORTÃO: 14h25 (quatorze horas e vinte e cinco minutos)

CANDIDATOS AOS CARGOS/EMPREGOS DE:

- SUPERVISOR DE ENSINO INFANTIL
- VICE-DIRETOR DE ENSINO FUNDAMENTAL

Os candidatos deverão comparecer ao local onde serão realizadas as provas, com **1 (uma)** hora de antecedência, munidos de: documento de identificação com fotografia, protocolo de inscrição (boleto e comprovante de pagamento), caneta azul ou preta, lápis e borracha.

Os portões do prédio serão fechados 5 (cinco) minutos antes do horário determinado para o início das provas.

Nos termos do subitem 5., do Edital de Concurso Público Nº 02/2024, os candidatos ao deverão entregar no dia da prova, a Ficha de Títulos preenchida e assinada com cópia simples ou autenticada dos documentos comprovantes de cursos para contagem de pontos em envelope (aberto) diretamente ao fiscal de sala.

O candidato que se inscrever em mais de um cargo/emprego, deverá entregar somente um envelope com os documentos para contagem de títulos, que será válido para todos os cargos/empregos.

Não haverá segunda chamada para as provas, não importando o motivo alegado e a ausência do candidato acarretará sua eliminação do Concurso Público.

Será eliminado do Concurso Público o candidato que não desligar eventuais aparelhos eletrônicos ou mesmo quando este emitir qualquer sinal sonoro, ainda que decorrente de alarmes, do recebimento de mensagens ou ligação.

É de responsabilidade exclusiva do candidato, identificar corretamente o seu local de prova e comparecer no horário determinado por este Edital.

Em hipótese alguma, a prova poderá ser realizada em local diferente do determinado por este Edital.

As inscrições disponíveis no site www.omconcursos.com.br foram deferidas, estando os candidatos aptos a prestarem as provas.



Av. Domingos Bassi, 1000 - Cecap - 18.271-330 - Tatuí-SP Telefones: (15) 3259-8465 / (15) 3251-5848 e-mail: concursopublico@tatui.sp.gov.br

O candidato poderá recorrer no prazo de 02 (dois) dias a contar da data da publicação da homologação das inscrições, acerca do indeferimento de sua inscrição com pedido encaminhado, via email recursos@omconcursos.com.br, dirigido à banca organizadora.

Tatuí, 10 de janeiro de 2025.

MIGUEL LOPES CARDOSO JÚNIOR
PREFEITO MUNICIPAL